
382

УКРАЇНА
ТУРБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД « ТУРБІВСЬКИЙЛІЦЕЙ № 2 
ТУРБІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ»

НАКАЗ

від 02.09.2025 № 134

Про зарахування учнів 

до перших класів

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та 

на підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва про народження дітей

НАКАЗУЮ:

1.Зарахувати до 1-А класу:

Гаврилюк С.
Горбатюк А.
Горбатюк М.
Губернатор 3.
Іскра В.
Киричук Я.
Климик К.
Кондратюк М.
Мончук 3.
Наконечний О.
Покотило В.
Постовітюк П.
Свинарчук В.
Свинарчук К.
Токарчук У.
Хацьола С.
Цешківська Ю.
Цимбал Д.
Швець О.



383

Цимбал Д.
Швець О.
2.Зарахувати до 1-Б класу :

Андрійчук 3.
Антошевська С.
Бєлоусова К.
Горбаневич Д.
Королькова А.
Красько М.
Кочмарьова М.
Карась М.
Кліменчук М.
Покотило Д.
Резванов Б.
Складанюк С.
Франчук М.
Хлань О.
Черемісіна В.
Щурт.
Яцківський В.

3. Класним керівникам Черниш А.А.та Фещук І.П. оформити 

особові справи здобувачів освіти до 05.09.2025р.

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Л.Г.Сторожук

Директор :Лідія КУЧЕРУК

З наказом ознайомлена: Л.Г.Сторожук

А.А.Черниш

І.П.Фещук


